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Chocolate Bomb, Vollmilch/Salzkaramell
Zutaten
Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Glukose, Glukosesirup, SAHNE, 
BUTTER, Invertzucker, KONDENSMAGERMILCH, (gezuckert), Wasser, pflanzliche Öle und 
Fette(Kokos), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Karamellaroma, 
Schweinegelatine, Dextrose, Maisstärke, Meersalz, Speisesalz (<1%), Emulgator Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, Farbstoff Betanin
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


